

Amenajarea terenului de joaca din s. Zamcioji

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 371 284,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Amenajarea terenului de joaca din s. Zamcioji 1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului (Incarcarea materialului decapat) cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,780	6 681,15 516,62	5 211,30 402,96
2	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	2,720	501,32 501,32	1 363,60 1 363,60
3	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t	124,800	47,74 0,00	5 957,94 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,780	159,72 30,59	124,58 23,86
5	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amestec din pietris si nisip grosimea 10 cm)	m3	27,200	350,35 12,75	9 529,48 346,68
6	RpDD27B	Armarea paminturilor de fundatie slabe sau instabile in monostrat sau multistrat, (la drumuri, platforme, imbracaminti asfaltice, terasamente, in spatele zidurilor	m2	272,000	46,44 28,04	12 631,71 7 626,91

1	2	3	4	5	6	7
		de sprijin, etc.), care prezinta incarcari mari si permanente, executate cu geotextile tip Basetex (membrana tensionata intre pilotii forati, la baza fundatiilor)				
7	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	22,956	508,93 63,73	11 683,02 1 462,93
8	RpDD07B1	Macadam ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 10 cm. In cazul in care macadamul se executa cu piatra sparta din granit se va folosi ca agregat pentru colmatare savura de 0-8 mm	m2	272,000	73,33 18,69	19 946,68 5 084,60
9	RpDD07A 1	Macadam ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 8 cm. In cazul in care macadamul se executa cu piatra sparta din granit se va folosi ca agregat pentru colmatare savura de 0-8 mm	m2	272,000	61,84 16,14	16 821,65 4 391,25
		<i>Total</i>				83 269,99
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 968,67
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			3 375,49
		<i>Total</i>	100,00 +			91 614,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			13 284,05
		<i>Total</i>	100,00 +			104 898,19
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			6 293,89
		Total Capitolul 1.1. Lucrari de terasament Inclusiv salariu				111 192,08 20 702,79
		1.2. Capitolul 1.2. Valoarea Utilajului				
10	Pret de piata 1	Tomberon (urna de gunoi)	buc	4,000	1 000,00 0,00	4 000,00 0,00
11	Pret de piata 2	Banca	buc	3,000	2 000,00 0,00	6 000,00 0,00
12	Pret de piata 3	Complex de joaca pentru copii (topogan) zona de siguranta 9,8x8,3 m	buc	1,000	180 000,00 0,00	180 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.2. Valoarea Utilajului Inclusiv salariu				190 000,00
		1.3. Capitolul 1.2. Montarea Utilajului				
13	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	3,000	617,54 611,78	1 852,63 1 835,35
14	TsH91B	Instalarea urne	buc	4,000	512,36 501,32	2 049,45 2 005,29
		<i>Total</i>				3 902,08
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			921,75
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			4,30
		<i>Total</i>	100,00 +			4 828,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			2 918,89
		<i>Total</i>	100,00 +			7 747,03
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			464,82
		Total Capitolul 1.2. Montarea Utilajului Inclusiv salariu				8 211,85 3 840,64
		Total Capitolul 1. Amenajarea terenului de joaca din s. Zamcioji Inclusiv salariu				309 403,93 24 543,43

		Total				309 403,92
		TVA	20,00 %			61 880,78
		Total deviz: Inclusiv salariu				371 284,70 24 543,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)